Distress, which is not served. And we demand judg-

ment whether we shall be put to answer.

—

Sharshulle.

Have you not gratis entered upon answering this writ,

and had oyer of the writ ? And the plaintiff demands

judgment against you as against one not defended.

Consider, therefore, whether you will answer or not, at
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en mesme le plee de Fourme de doun et au ^ temps ^•^- ^^^^•

de plee.^

—

Grene defendi, et avoit oy du brief.—Et
Pole dit qa ceo derreyn brief ley luy^ mist pas a

respoundre, qar autrefoitz Destresse issit retournable

a ore, qe nest pas servy, en quel^ cas, tut ne

venissoms^ pas, Court ne poet pas^ defaut recorder

sur nous, mes entrer par roule j^ostea
;

par quei

nentendoms pas qe vous nous volez mettre a re-

spoundre.—ScHAR. Vous avez respondu et defendu,

et avez oy du brief, et vous estes en Court, et avez

jour par roule.

—

Pole. Nous sumes venuz par Capias

a autre brief, et par roule navoms pas jour, mes
par la Graunt Destresse, qe nest pas servy. Et
demandoms jugement [si nous serroms mys de re-

spoundre].''—ScHAR. Nestes vous de gree entre a ceo

brief en respouns, et avez oy du brief ? Et le pleintif

demanda jugement de vous come de^ noun defendu.

Veiez donqes si vous volez ^ respoundre ou noun, a

1 L., autre.

2 According to the roll, the

declaration was " quod cum ipse

" nuper, &c., per breve Kegis

" implacitasset praedictum Willel-

" mum, &c., de manerio, &c., quod
" quidem breve fuit returnabile hie

"a die Paschas in unum mensem
" anno regni domini Regis nunc
" quartodecimo, et, continuato

" inde processu usque a die PaschaB

" in unum mensem anno regni

" domini Regis nunc sextodecimo,

" quod prsadictus Willelmus, Curiae

" Regis, &c., illudendo, et prosecu-

" tionem ipsius Gilberti, &c.,

" prorogare machinando, quasdam
" literas Regis de protectione conti-

" nentes ipsum Willelmum in

" obsequium Regis, &c., cum dilecto

" et fideli Regis, &c., ad partes

" transmarinas tunc profecturum
" fuisse, et sic ipsum Willelmum
" a vicesimo octavo die Aprilis anno

20766

" regni Regis nunc sextodecimo
" usque festum Sancti Michaelis

" tunc proxime sequens quietum
" esse de omnibus placitis, &c.,

" porrigi fecit, ipso Willelmo tunc,

" ante, etpost, apud Essherewater-
" villein Comitatu Surreiae commo-
" rante, [in vico de Fridaystrete,

" Londoniarum, in the first re-

" cord] per quod loquela ilia tunc
" sine die remansit, in Regis
" contemptum, &c., nee non ipsius